
Zpráva o činnosti AS FLKŘ za rok 2020 – projednáno a schváleno na zasedání AS FLKŘ dne 22. 2. 2021 

Strana 1 (celkem 4)  

Zpráva o činnosti AS FLKŘ za rok 2020 
 

1) Struktura a orgány AS FLKŘ 

 
AS FLKŘ má 11 členů, z toho je 6 akademických pracovníků a 5 studentů. V rámci AS FLKŘ jsou 

ustaveny dvě odborné komise – legislativní a ekonomická. 

 

Složení AS FLKŘ během sledovaného období 

 

Akademičtí pracovníci (abecedně): 

Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D. 

Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

RNDr. Jakub Trojan, Ph.D., MSc. 

Doc. Ing. Pavel Valášek, CSc. 

JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D. 

Studenti (abecedně): 

Bc. Lukáš Janák 

Bc. Hana Müllerová 

Ondřej Sklenář (do 7. 9. 2020) 

Bc. Jakub Smolan 

Bc. Lenka Šedivá (od 21. 9. 2020) 

Bc. Aneta Vítková (do 7. 9. 2020) 

 

Od 7. 9. 2020 chybí 1 zástupce studentů. Doplňovací volby byly vyhlášeny na termín 29. a 30. 10. 

2020. Usnesením AS FLKŘ č. 177/5 došlo ke zrušení doplňovacích voleb studentů do AS FLKŘ v 

plném rozsahu z důvodu platných vládních epidemiologických opatření v souvislosti s Covid-19. 

Na UTB není dostupný SW pro realizaci voleb vzdáleným přístupem. Jedná se o jeho zakoupení a 

implementaci v lednu roku 2021. 

 

Složení komisí AS FLKŘ: 

 

Legislativní komise:      Ekonomická komise 

Bc. Hana Müllerová      Bc. Lukáš Janák  

Bc. Jakub Smolan      Ing. Jakub Rak, Ph.D.  

Bc. Lenka Šedivá (od 21. 9. 2020)    Ondřej Sklenář (do 7. 9. 2020) 

doc. Ing. Pavel Valášek, CSc.     Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. (předseda)  

RNDr. Jakub Trojan, MSc., MBA, Ph.D.          

JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D. (předsedkyně)      

Bc. Aneta Vítková (do 7. 9. 2020)     

 

     

2) Jednání AS FLKŘ 
 

Termíny jednání a účast 
 

V roce 2020 se AS FLKŘ sešel celkem na 15 zasedáních, z toho 9 bylo řádných a 6 mimořádných. 

Termíny řádných zasedání: 

27. 1., 24. 2., 27. 4., 18. 5., 15. 6., 21. 9., 19. 10., 30. 11., 14. 12. 2020. 



Zpráva o činnosti AS FLKŘ za rok 2020 – projednáno a schváleno na zasedání AS FLKŘ dne 22. 2. 2021 

Strana 2 (celkem 4)  

Řádné zasedání dne 23. 3. 2020 se neuskutečnilo z důvodu vyhlášených vládních 

epidemiologických opatření v souvislosti s Covid-19. Po dobu jejich platnosti se zasedání konala 

s využitím prostředků vzdálené komunikace. 

 

Termíny mimořádných zasedání: 

3. 2., 3. 2., 27. 5., 25. 6., 9. 7., 7. 9., 2020. 
 

Účast členů AS FLKŘ na zasedáních ve sledovaném období je uvedena v následující tabulce. 

 

Jméno 

(abecedně) 

Počet 

zasedání ve 

funkci 

Počet účasti % 

účasti 

Janák 15 13 86,6 

Müllerová 15 12 80,0 

Musil 15 15 100 

Rak 15 13 86,6 

Sklenář 9 6 66,6 

Smolan 15 2 13,3 

Strohmandl 15 14 93,3 

Šedivá 4 4 100 

Trojan 15 14 93,3 

Valášek 15 15 100 

Veselá 15 15 100 

Vítková 11 5 45,5 

Celkem 159 128 80,5 

 

Celková průměrná účast na zasedání AS FLKŘ byla 80,5 %. Všechny absence členů AS FLKŘ                    

na jednáních byly řádně omluveny. 

 

Usnesení: 

V roce 2020 bylo na jednáních AS FLKŘ přijato celkem 62 usnesení. 

 
Termín 27.1. 3.2. 3.2. 24.2. 27.4. 18.5. 27.5. 15.6. 25.6. 9.7. 7.9. 21.9. 19.10. 30.11. 14.12. 

Počet 

usnesení 
5 1 2 4 5 6 2 7 2 4 3 9 5 3 4 

 

 

Významná usnesení: 

 

Zasedání 27. 1. 2020: 

- 165/3 Schválení dokumentu Aktualizace Strategického záměru FLKŘ na rok 2020 ve znění 

po zapracování připomínek Legislativní komise AS FLKŘ. 

Zasedání 3. 2. 2020: 

- Projednání Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 

2020/2021 pro akreditovaný bakalářský studijní program Ochrana obyvatelstva v prezenční 

a kombinované formě studia uskutečňovaný v českém jazyce. 

Zasedání 3. 2. 2020: 

- 167/2 Schválení Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 

2020/2021 pro akreditovaný bakalářský studijní program Ochrana obyvatelstva v prezenční 



Zpráva o činnosti AS FLKŘ za rok 2020 – projednáno a schváleno na zasedání AS FLKŘ dne 22. 2. 2021 

Strana 3 (celkem 4)  

a kombinované formě studia uskutečňovaný v českém jazyce ve znění po zapracování 

připomínek Legislativní komise AS FLKŘ.  

Zasedání 24. 2. 2020: 

- Projednání přehledu čerpání rozpočtu FLKŘ UTB za rok 2019. 

- Projednání Pravidel pro tvorbu rozpočtu FLKŘ na rok 2020. 

- 168/3 Projednal Směrnici děkanky doplňující směrnici rektora SR/23/2019 Hodnocení a 

řízení rozvoje pedagogických, tvůrčích, řídících a dalších činností akademických a 

vědeckých pracovníků UTB na FLKŘ a bere ji na vědomí. 

Zasedání 27. 4. 2020: 

- 169/3 Schválení schvaluje Pravidla pro tvorbu rozpočtu FLKŘ na rok 2020. 

- Projednání návrhu Rozdělení finančních prostředků FLKŘ na rok 2020. 

Zasedání 18. 5. 2020: 

- 170/3 Schválení Organizačního řádu FLKŘ po zapracování dvou připomínek, které vzešly           

z dnešního jednání. 

- 170/4 Schválení dokumentu Rozdělení finančních prostředků FLKŘ na rok 2020 po 

provedení úprav bodu 7. Investiční prostředky v roce 2020. 

Zasedání 27. 5. 2020: 

- 171/2 Schválení schvaluje Směrnici k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

akademický rok 2020/2021 pro akreditovaný bakalářský studijní program Management rizik 

v prezenční a kombinované formě studia uskutečňovaný v českém jazyce. 

Zasedání 15. 6. 2020: 

- 172/4  Schválení Výroční zprávy o hospodaření FLKŘ za rok 2019 ve znění po zapracování 

úprav, požadovaných Ekonomickou komisí AS FLKŘ. 

- 172/5 Schválení Výroční zprávy o činnosti FLKŘ za rok 2019 ve znění po zapracování 

připomínek, vznesených na dnešním jednání AS FLKŘ. 

- 172/6 Schválení Harmonogramu akademického roku 2020/2021. 

Zasedání 25. 6. 2020: 

- Projednání Směrnice děkanky FLKŘ UTB doplňující Stipendijní řád Univerzity Tomáše 

Bati ve Zlíně. 

Zasedání 9. 7. 2020: 

- 174/2  Schválení Směrnice děkanky FLKŘ UTB doplňující Stipendijní řád UTB ve Zlíně. 

- 174/3 Schválení 1. úpravy Časového plánu výuky pro akademický rok 2020/2021. 

Zasedání 7. 9. 2020: 

- 175/3  Vyhlášení doplňovacích voleb studentů do AS FLKŘ, a to v termínech 29. 10. 2020 v 

době od 8:00 do 16:00 hodin a 30. 10. 2020 v době od 9:00 do 18:00 hodin. 

- Předložení a projednání organizačních pokynů pro přípravu a průběh doplňovacích voleb 

zástupců studentů do AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro funkční období 2019 – 2021. 

- Oznámení o předkládání návrhů na kandidáta – akademického pracovníka na zástupce 

FLKŘ do RVŠ a návrhů na kandidáta – studenta/y na zástupce UTB do RVŠ. 

Zasedání 21. 9. 2020: 

- 176/ 4 Schválení organizačních pokynů pro přípravu a průběh doplňovacích voleb zástupců 

studentů do AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro funkční období 2018 – 2021 ve znění se 

zapracovanými změnami z usnesení č. 176/3. 

- 176/5 Schválení volební komise pro doplňovací volby zástupců studentů do AS FLKŘ UTB 

ve Zlíně pro funkční období 2018 – 2021. 

- 176/7 Zástupcem FLKŘ UTB ve Zlíně do RVŠ byl zvolen pan RNDr. Jakub Trojan, MSc, 

MBA, Ph.D. 

Zasedání 19. 10. 2020: 

- 177/3  Schválení směrnic k přijímacímu řízení pro akademický rok 2021/2022. 



Zpráva o činnosti AS FLKŘ za rok 2020 – projednáno a schváleno na zasedání AS FLKŘ dne 22. 2. 2021 

Strana 4 (celkem 4)  

- 177/5 Zrušení doplňovacích voleb studentů do AS FLKŘ v plném rozsahu z důvodu 

platných vládních epidemiologických opatření v souvislosti s Covid-19. 

Zasedání 30. 11. 2020: 

- Projednání návrhu úpravy dokumentů: Jednací řád AS FLKŘ UTB ve Zlíně. 

Zasedání 14. 12. 2020: 

- 179/3  Schválení úpravy dokumentu: Jednací řád AS FLKŘ UTB ve Zlíně. 

 

 

Odborné komise AS FLKŘ zasedaly v roce 2020 takto: 

Ekonomická komise – 4 zasedání – 27. 4., 4. 5., 27. 5., 7. 7. 2020. 

Legislativní komise – 9 zasedání – 21. 1., 3. 2., 7. 5., 27. 5., 11. 6., 1. 7., 10. 9., 8. 10., 7. 12. 2020. 

 

Na svých jednáních komise projednávaly dokumenty ekonomického nebo legislativního charakteru, 

které jim AS FLKŘ postoupil k projednání.  

 

 

 

Zpracoval a verifikoval: Ing. et. Bc. Miroslav Musil, Ph.D. 

11. 1. 2020 


